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TATAP 
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/ 
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JML 
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HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

27 Sep 2024 

Administrasi Kurikulum 21 

 

RISMITA 

2 Jumat 

4 Okt 2024 

Administrasi Siswa 20 

 

RISMITA 

3 Jumat 

11 Okt 2024 

ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN 19 

 

RISMITA 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Administrasi Sarana prasaran 

Administrasi Keuangan 

18 

 

RISMITA 

5 Jumat 

25 Okt 2024 

Supervisi Akademik 21 

 

RISMITA 

6 Jumat 

1 Nov 2024 

Supervisi Manajerial 21 

 

RISMITA 

7 Jumat 

8 Nov 2024 

Supervisi Digital 20 

 

RISMITA 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

UTS 21 

 

RISMITA 
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2024 
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10 Jumat 

6 Des 2024 
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RISMITA 

11 Jumat 

13 Des 

2024 

Kepemimpinan Transaksional 21 

 

RISMITA 

12 Jumat 

20 Des 

2024 

  Kepemimpinan Transformasional 
21 

 

RISMITA 

13 Jumat 

27 Des 

2024 

Kepemimpinan Visioner 21 

 

RISMITA 

14 Jumat 

3 Jan 2025 

 Kepemimpinan Pembelajaran 
 21 

 

RISMITA 

15 Jumat 

10 Jan 2025 

 Kepemimpinan Transaksional         21 
 

 RISMITA 
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 RISMITA 
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1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 
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Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 4  J a n u a r i  0 2 5  

Dosen ybs 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 5B 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 

  

1  2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

2  2201045004 MUHAMMAD KENNY V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

3  2201045005 FIRLI INDIRA FITRI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

5 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

6  2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

7  2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

8  2201045012 MARTINI MANALU V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

9  2201045015 INKA AMARA GUSTANTI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

10 2201045016 DEVI AFRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

11 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI V V V X V V V V V V V V V V   13 93 

12 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH V V V X V V V V V V V V V V   13 93 

13 2201045024 YOLANDA ANJANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

14 2201045026 FATHIYAH HASAN X X X X X  X  X  X X X X X X X   0 0 

15 2201045028 ASRI SUMIKAMILA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

16 2201045029 TRIA HARDIANTI V V V X V V V V V V V V V V   13 93 

17 2201045032 INESSY PISCES MANIA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

18 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR V V V V V V X V V V V V V V   13 93 

19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

20 2201045044 HANIFA AL FAFA V V X V V V V V V V V V V V   13 93 

21 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH V X V V V V X V V V V V V V   12 86 
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NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 

  

22 2301049003 SIFAH SILVIA V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

Jumlah hadir : 21,00 20 19 18 21 21 19 21 21 21 21 21 21 21 
   

 
    Dosen Administrasi dan Supervisi Pendidikan 
 

      
      Dr. Rismita, M.Pd. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 5B 

: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH 100 80 70 82 79.80 B 

2 2201045004 MUHAMMAD KENNY 100 80 75 80 80.50 A 

3 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI 100 80 70 80 79.00 B 

4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI 100 80 70 80 79.00 B 

5 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR 100 80 70 80 79.00 B 

6 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI 100 80 70 80 79.00 B 

7 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN 100 80 75 82 81.30 A 

8 2201045012 MARTINI MANALU 100 85 80 80 83.00 A 

9 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI 100 85 70 80 80.00 A 

10 2201045016 DEVI AFRIYANTI 100 82 70 85 81.40 A 

11 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI 93 80 75 82 80.60 A 

12 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH 93 80 90 82 85.10 A 

13 2201045024 YOLANDA ANJANI 100 80 75 80 80.50 A 

14 2201045026 FATHIYAH HASAN 0 0 0 0 0.00 E 

15 2201045028 ASRI SUMIKAMILA 100 85 80 85 85.00 A 

16 2201045029 TRIA HARDIANTI 93 82 80 85 83.70 A 

17 2201045032 INESSY PISCES MANIA 100 85 80 85 85.00 A 

18 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR 93 80 80 82 82.10 A 

19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA 100 82 70 85 81.40 A 

20 2201045044 HANIFA AL FAFA 93 80 80 82 82.10 A 

21 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH 86 80 80 80 80.60 A 

22 2301049003 SIFAH SILVIA 93 85 80 85 84.30 A 

Ttd 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 


